

# **CBM INVEST ApS**

Jættehøjen 61  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2017**

---

**Carsten Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CBM INVEST ApS  
                                  Jættehøjen 61  
                                  8240 Risskov

                                  CVR-nr:                33059027  
                                  Regnskabsår:        01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 962 tkr. anses for tilfredsstillende.

## Virksomhedens forventede udvikling

For regnskabsåret 2017 forventes et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.190.718</b>	<b>-14.420</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.190.718</b>	<b>-14.420</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-15.000
Andre finansielle indtægter .....		22.103	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-764	-630
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.212.057</b>	<b>-30.050</b>
Skat af årets resultat .....		-250.118	11.631
<b>Årets resultat .....</b>		<b>961.939</b>	<b>-18.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		190.000	
Overført resultat .....		771.939	-18.419
<b>I alt .....</b>		<b>961.939</b>	<b>-18.419</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		194.333	194.333
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		500.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>694.333</b>	<b>194.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>694.333</b>	<b>194.333</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		322.103	670
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....			150.000
Udskudte skatteaktiver .....		0	13.290
Andre tilgodehavender .....		503	3.613
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>322.606</b>	<b>167.573</b>
Likvide beholdninger .....		1.115.214	4.990
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.437.820</b>	<b>172.563</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.132.153</b>	<b>366.896</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.229.947	268.008
Forslag til udbytte .....		-190.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.119.947</b>	<b>348.008</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		557.550	
Skyldig selskabsskat .....		250.118	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.538	18.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		190.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.012.206</b>	<b>18.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.012.206</b>	<b>18.888</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.132.153</b>	<b>366.896</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	268.008	0	348.008
Betalt udbytte .....			-190.000	-190.000
Årets resultat .....		961.939		961.939
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.229.947	-190.000	1.119.947